关于2月24日—27日校车安排的通知
党政各部门、单位：
结合我校工作实际，经研究决定，2月24-27日校车安排如下：
一、8：10从银湖路分部、弋矶山医院和二院发车，8：20经停老校区（8：25经停南瑞小学），开往新校区。各条线路都有。

二、11：30从新校区南门发车，经停老校区，开往银湖路分部。
三、12：20从银湖路分部发车，12：30经停老校区，开往新校区。
四、17：10从新校区南门发车，经停老校区，开往银湖路分部、弋矶山医院和二院。各条线路都有。

                                            办  公  室
二〇一一年二月二十二日